
UnivIS - Raumplan
MG1/01.04

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
31.10.2022

Di
1.11.2022

Mi
2.11.2022

08:00 - 10:00

Motivationspsychologie
und ihre
Anwendung

10:00 - 12:00

Rassismuskritische
und
diversitätssensible
Bildungsarbeit in
Schulen

12:00 - 14:00

Habits (and how
to change them)

14:00 - 16:00

Begleitung der
Bachelorarbeit
für den
Schwerpunkt
Sozialpädagogik

16:00 - 18:00

Heterogenität in
der Beruflichen
Bildung

Do
3.11.2022

08:30 - 10:00

Lehramt:
Vorbereitung für
das schriftliche
Staatsexamen in
Allgemeiner
Pädagogik
(EWS)
(Schreibwerkstatt)

10:00 - 12:00

Bindung (BA)

12:00 - 14:00

Kindertageseinrichtungen
(BA)

16:00 - 18:00

Forensik

Fr
4.11.2022

10:00 - 14:00

Fachdidaktik
Seminar

14:00 - 18:00

Projekte MA

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.10.2022 bis 6.11.2022

Einzeltermine vom 31.10.2022 bis 6.11.2022
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